1. בגדרו של כתב אישום מתוקן, שכולל ארבעה אישומים נפרדים, הודה המערער, והורשע, בשתי עבירות של
תקיפת קטין או חסר ישע לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); בשתי עבירות
של תקיפה סתם (קטין) לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(2) לחוק העונשין; בעבירה אחת של הזנחת ילדים ומושגחים אחרים

לפי סעיף 362(ב) לחוק העונשין.

2. בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופט י' עדן בת"פ 4935-01-21) גזר את דינו של המערער, ביום
6.1.2022, והשית עליו את העונשים הבאים: מאסר בפועל של 27 חודשים בניכוי ימי מעצרו; מאסר על תנאי לתקופה